[image: image1.png]

                                                                                                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2015 года

                                                              № 402

Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по МО «Веревское сельское поселение» на IV квартал 2015 года
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 17 декабря  2010  года        №  1050 (в редакции от 14.07.2011 года)  «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы»,  постановлением Правительства Ленинградской области от 29.04.2011 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке предоставления социальных выплат молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области №5 от 17.01.2013 года «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках  реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ», письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 07.10.2013 №21257-ОС/Д14и, Письмом Комитета по строительству Ленинградской области №кстр-02-600/15-3-0 от 01.09.2015 г., анализа средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в соответствии с методикой, разработанной комитетом по строительству Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Веревскому сельскому поселению в части оказания государственной и муниципальной поддержки гражданам для улучшения жилищных условий при строительстве (приобретении) жилой площади, в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ для расчета размера субсидий на IV квартал 2015 года, в размере 50931 (пятьдесят тысяч девятьсот тридцать один) рублей 40 копеек.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава администрации

Веревского сельского поселения                                                                           С.М. Ковыляк
[image: image1.png]